
S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

52. 	 Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja materijalnih i financijskih 
rashoda centara za socijalnu skrb u 
Sisačko-moslavačkoj županiji u 2017. 
godini

53.	 Odluka o dodjeli potpora za organizaciju i 
sudjelovanje na manifestacijama u 2017. 
godini

54.	 Odluka o proglašenju elementarne ne-
pogode 07 - Mraz za područje Grada 
Novska, Grada Petrinje, Grada Popovača, 
Grada Glina i Općine Velika Ludina

55.	 Odluka o proglašenju elementarne nepo-
gode 07 - Mraz za područje Grada Sisak 
i Općine Lekenik

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA

1.	 Financijski plan Vijeća srpske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2017. godinu

2.	 Financijski plan Vijeća albanske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2017. godinu

3.	 Financijski plan Vijeća bošnjačke na-
cionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije za 2017. godinu

4.	 Financijski plan Vijeća češke nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije za 
2017. godinu

5.	 Financijski plan Vijeća romske nacionalne 
manjine Sisačko-moslavačke županije 

AKTI STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

1.	 Ispravak Odluke o dodjeli prostora u 
vlasništvu Sisačko-moslavačke županije 
na korištenje udrugama za provođenje 
programa i projekata od interesa za opće 
dobro

	
AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 

SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

3.	 Odluka o obustavi od primjene djela član-
ka 1. Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika zaposlenih u 
Jedinstvenom upravnom odjelu i Pogonu 
za komunalne djelatnosti Općine Sunja

293

295

299

299

300

300

301

302

302

303

304

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

52.
Na temelju članka 7. stavka 2. Uredbe o načinu 

izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizira-

ne funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave za 2017. godinu (»Narodne novine«, broj 
13/17), točke VII. Odluke o minimalnim financijskim 

BROJ: 11 Sisak, 8. svibnja 2017. GODINA XXIV

2017.

ISSN 1332-5655



Stranica 294 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje 
materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 
skrb i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva 
u 2017. godini (»Narodne novine«, broj 14/17) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 
20. travnja 2017. godine, donio je

O D L U K U
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja  

materijalnih i financijskih rashoda centara za 
socijalnu skrb u Sisačko-moslavačkoj županiji  

u 2017. godini

I.
Odlukom o minimalnim financijskim standardima, 

kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda centara za socijalnu skrb i troš-
kova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2017. 
godini za Sisačko-moslavačku županiju osigurana su 
sredstva u ukupnom iznosu 6.809.800,00 kn.

Sredstva u iznosu 3.405.000,00 kn raspoređuju 
se centrima za socijalnu skrb u Sisačko-moslavačkoj 
županiji, a sredstva u iznosu 3.404.800,00 kn raspo-
redit će se posebnom odlukom jedinicama lokalne 
samouprave za podmirenje troškova ogrjeva korisni-
cima zajamčene minimalne naknade koji se griju na  
drva.

II.
Sisačko-moslavačka županija za centre za socijalnu 

skrb osigurava sredstva za materijalne i financijske 
rashode.

Materijalni rashodi centara za socijalnu skrb su:
-	 naknade troškova zaposlenima (službena pu-

tovanja, rad na terenu i odvojeni život, stručno 
usavršavanje zaposlenika),

-	 rashodi za materijal i energiju (uredski materijal 
i ostali materijalni rashodi, materijal i sirovine, 
energija, materijal i dijelovi za tekuće i investi-
cijsko održavanje, sitni inventar),

-	 rashodi za usluge (usluge telefona, pošte 
i prijevoza, usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja, komunalne usluge, zakupnine i 
najamnine (izuzev najma vozila), zdravstvene 
usluge, intelektualne i osobne usluge, računalne 
usluge i ostale usluge),

-	 ostali nespomenuti rashodi poslovanja, naknade 
za rad povjerenstava i slično, premije osiguranja, 
reprezentacija, članarine, pristojbe i naknade i 
ostali nespomenuti rashodi poslovanja).

Financijski rashodi su:
-	 ostali financijski rashodi (bankarske usluge 

i usluge platnog prometa, negativne tečajne 
razlike i valutne klauzule, zatezne kamate i 
ostali nespomenuti financijski rashodi).

III.
Kriterij za materijalne i financijske rashode je broj 

radnika zaposlenih u centru za socijalnu skrb.
Korektivni kriteriji su visina rashoda za najamnine 

i zakupnine, potrebe za tekućim i investicijskim održa-
vanjem i druge specifične potrebe iskazane u tekućoj 
godini od centra za socijalnu skrb.

Mjerilo za raspored sredstava je prosječni mjesečni 
iznos po radniku.

Minimalni financijski standard materijalnih i fi-
nancijskih rashoda centara za socijalnu skrb u 2017. 
godini, sukladno stavcima 1, 2. i 3. ove točke iznosi:

Centar za socijalnu skrb Broj zaposlenih Prosječni mjesečni 
iznos po radniku

Materijalni i  
financijski rashodi u 

2017. godini (kn)
SISAK 39 2.395,00 1.121.000,00
PETRINJA 16 2.365,00 454.000,00
KUTINA 21 1.948,00 491.000,00
NOVSKA 15 2.228,00 401.000,00
GLINA 16 2.401,00 461.000,00
HRVATSKA KOSTAJNICA 14 2.839,00 477.000,00
Ukupno: 121 2.345,00 3.405.000,00

IV.
Minimalni financijski standard utvrđen u točki III. 

ove Odluke čini osnovicu za izračun pomoći izravna-
nja za decentralizirane funkcije jedinicama područne 
(regionalne) samouprave u skladu sa Zakonom o 
financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave.

V.
Sredstva iz točke III. ove Odluke doznačiti će se 

centrima za socijalnu skrb na temelju dostavljenog 
zahtjeva i mjesečnog izvještaja ustanove o stvarno 
nastalim rashodima za protekli mjesec potpisanog od 

strane odgovornih osoba (računovođa i ravnatelj), sa 
popisom i preslikama računa.

Zahtjev za doznaku sredstava podnosi se Upravnom 
odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje najka-
snije do 10. u tekućem mjesecu za protekli mjesec.

VI.
Centri za socijalnu skrb dužni su na zahtjev Uprav-

nog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje 
dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima za razdoblje 
1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine, a Upravni 
odjel ih objediniti i na propisanim obrascima dostaviti 



Stranica 295Broj 11/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Ministarstvu za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu 
politiku do 31. ožujka 2018. godine.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/17-01/15
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 20. travnja 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

53.
Na temelju članka 12. Programa dodjele potpora 

za organizaciju i sudjelovanje na manifestacijama u 
2017. godini (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/17), članka 48. stavka 1. točke 7. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15 - pročišćeni tekst) i članka 44. 
stavka 1. točke 2. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 27. travnja 2017. godine, donio je

O D L U K U
o dodjeli potpora za organizaciju i sudjelovanje 

na manifestacijama u 2017. godini

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se pojedinačni novčani 

iznosi po Korisniku/Sudioniku korisniku za organizaciju 
i sudjelovanje na manifestacijama u 2017. godini, a 
prema Listi za isplatu potpora za organizaciju i su-
djelovanje na manifestacijama u 2017. godini koja se 
nalazi u prilogu i sastavni je dio ove Odluke.

II.
Zadužuje se Povjerenstvo za administrativnu kontrolu 

potpora za organizaciju i sudjelovanje na manifesta-
cijama u 2017. godini Sisačko-moslavačke županije 
da sukladno Listi za isplatu potpora za organizaciju i 
sudjelovanje na manifestacijama u 2017. godini, izvrše 
isplate potpora.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN

KLASA: 380-01/17-01/39
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 27. travnja 2017.

 Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

LI
S

TA
 Z

A
 IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
 Z

A
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

U
 I 

S
U

D
JE

LO
VA

N
JE

 N
A

 M
A

N
IF

E
S

TA
C

IJ
A

M
A

 U
 

20
17

. G
O

D
IN

I

R
E

D
N

I 
B

R
O

J

P
un

i n
az

iv
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
m

an
ife

st
ac

ije

P
un

i n
az

iv
 

su
di

on
ik

a 
na

 
m

an
ife

st
ac

iji

A
dr

es
a 

po
dn

os
ite

lja
 

(u
lic

a,
 b

ro
j, 

m
je

st
o,

 p
oš

ta
ns

ki
 

br
oj

)

B
ro

j t
el

ef
on

a
E

.m
ai

l

Im
e 

i  
pr

ez
im

e 
od

go
vo

rn
e 

os
ob

e

N
az

iv
 m

an
ife

st
ac

ije
: 

(u
pi

sa
ti 

pu
ni

 n
az

iv
)

M
je

st
o 

od
rž

av
an

ja
 (

br
oj

 
po

št
e,

 m
je

st
o 

i 
ad

re
sa

)

V
rij

em
e 

od
rž

av
an

ja
 

(d
an

, 
m

je
se

c,
 

go
di

na
)

V
rs

ta
  

m
an

ife
st

ac
ije

R
az

in
a 

 
m

an
ife

st
ac

ije
P

la
ni

ra
ni

 
ra

sh
od

i

Iz
no

s 
tr

až
en

e 
do

na
ci

je
P

rih
va

tlj
iv

i t
ro

šk
ov

i
Iz

no
s 

D
on

ac
ije

 

1.
O

P
Ć

IN
A 

V
E

LI
K

A 
 

LU
D

IN
A

/
S

v.
 M

ih
ae

la
 3

7,
  

Ve
lik

a 
Lu

di
na

 
44

31
6

04
4/

65
8-

93
5 

09
9/

20
20

-5
01

op
ci

na
-v

el
ik

a-
lu

di
na

@
sk

.h
tn

et
.h

r

D
ra

že
n 

 
P

av
lo

vi
ć,

 
na

če
ln

ik

D
an

 o
pć

in
e 

Ve
lik

a 
Lu

di
na

- 
m

an
ife

st
ac

ija
 

»J
ab

uk
a 

cr
ve

ni
ka

«

O
br

tn
ič

ka
 3

,  
44

31
6 

Ve
lik

a 
Lu

di
na

 

1.
 r

uj
an

 
20

17
.

Lo
ka

ln
o-

 
tr

ad
ic

ijs
ka

  
m

an
ife

st
ac

ija
Lo

ka
ln

a
10

7.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
Tr

oš
ak

 n
aj

m
a 

ša
to

ra
 -

 1
7.

50
0,

00
  

Tr
oš

ko
vi

 ti
sk

an
ja

 m
at

er
ija

la
- 

13
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

2.
/

O
P

G
  

V
E

R
IC

A 
S

E
LA

N
A

C

B
ra

će
 B

ob
et

ko
 4

1,
 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

53
2-

23
9 

09
8/

99
0-

67
53

3
in

fo
@

bu
ci

no
-u

lje
.c

om
Ve

ric
a 

 
S

el
an

ac

N
ac

io
na

ln
a 

ak
ci

ja
  

»K
up

uj
m

o 
H

rv
at

sk
o«

S
pl

its
ka

 r
iv

a 
- 

O
ba

la
 h

rv
at

sk
og

 
na

ro
dn

og
 

pr
ep

or
od

a,
  

21
 0

00
 S

pl
it

26
. 5

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
5.

25
0,

00
3.

00
0,

00

N
aj

am
 š

ta
nd

a 
- 

50
0,

00
  

P
ro

m
ot

iv
ni

 r
ol

l u
p 

ba
nn

er
 -

 1
.0

00
,0

0 
P

ro
m

ot
iv

ni
 m

at
er

ija
l (

le
tc

i/b
ro

šu
re

) 
- 

1.
00

0,
00

  
P

ro
m

ot
iv

na
 o

dj
eć

a 
s 

lo
go

tip
om

 
pr

oi
zv

od
a 

i O
P

G
-a

 -
 1

.0
00

,0
0

3.
00

0,
00

3.
/

O
P

G
  

V
E

R
IC

A 
S

E
LA

N
A

C

B
ra

će
 B

ob
et

ko
 4

1,
 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

53
2-

23
9 

09
8/

99
0-

67
53

3
in

fo
@

bu
ci

no
-u

lje
.c

om
Ve

ric
a 

 
S

el
an

ac

16
. s

aj
am

 
»P

ro
iz

vo
di

 
hr

va
ts

ko
g 

se
la

« 
- 

iz
lo

žb
a 

pr
om

oc
ija

 i 
pr

od
aj

a 
po

ljo
pr

iv
re

dn
o-

pr
eh

ra
m

be
ni

h 
pr

oi
zv

od
a 

s 
po

dr
uč

ja
 c

ije
le

 
H

rv
at

sk
e

B
oć

ar
sk

i d
om

, 
P

ris
av

lje
 2

,  
10

 0
00

 Z
ag

re
b

7.
, 8

. i
 9

. 
4.

 2
01

7.
 

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

66
0,

00
3.

00
0,

00

N
aj

am
 š

ta
nd

a 
/ k

ot
iz

ac
ija

 z
a 

 
su

dj
el

ov
an

je
 -

 8
00

,0
0 

 
P

ro
m

ot
iv

ne
 v

re
ći

ce
 tr

eg
er

 r
uč

ka
 s

 
lo

go
tip

om
 p

ro
iz

vo
da

 i 
O

P
G

-a
 -

 1
.7

50
,0

0

2.
55

0,
00



Stranica 296 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J

P
un

i n
az

iv
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
m

an
ife

st
ac

ije

P
un

i n
az

iv
 

su
di

on
ik

a 
na

 
m

an
ife

st
ac

iji

A
dr

es
a 

po
dn

os
ite

lja
 

(u
lic

a,
 b

ro
j, 

m
je

st
o,

 p
oš

ta
ns

ki
 

br
oj

)

B
ro

j t
el

ef
on

a
E

.m
ai

l

Im
e 

i  
pr

ez
im

e 
od

go
vo

rn
e 

os
ob

e

N
az

iv
 m

an
ife

st
ac

ije
: 

(u
pi

sa
ti 

pu
ni

 n
az

iv
)

M
je

st
o 

od
rž

av
an

ja
 (

br
oj

 
po

št
e,

 m
je

st
o 

i 
ad

re
sa

)

V
rij

em
e 

od
rž

av
an

ja
 

(d
an

, 
m

je
se

c,
 

go
di

na
)

V
rs

ta
  

m
an

ife
st

ac
ije

R
az

in
a 

 
m

an
ife

st
ac

ije
P

la
ni

ra
ni

 
ra

sh
od

i

Iz
no

s 
tr

až
en

e 
do

na
ci

je
P

rih
va

tlj
iv

i t
ro

šk
ov

i
Iz

no
s 

D
on

ac
ije

 

4.
/

O
P

G
  

V
E

R
IC

A 
S

E
LA

N
A

C

B
ra

će
 B

ob
et

ko
 4

1,
 

44
00

0 
S

is
ak

04
4/

53
2-

23
9 

09
8/

99
0-

67
53

3
in

fo
@

bu
ci

no
-u

lje
.c

om
Ve

ric
a 

 
S

el
an

ac
24

. i
zl

ož
ba

 H
is

tr
ia

 - 
iz

lo
žb

a 
hr

an
e 

i p
ić

a

D
om

 h
rv

at
sk

ih
 

br
an

ite
lja

,  
Le

ha
ro

va
 1

,  
52

 1
00

 P
ul

a

11
., 

12
. 

i 1
3.

 4
. 

20
17

. 

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

49
0,

00
3.

00
0,

00

N
aj

am
 š

ta
nd

a 
/ k

ot
iz

ac
ija

 z
a 

 
su

dj
el

ov
an

je
 -

 3
20

,0
0 

 
P

ro
m

ot
iv

ne
 v

re
či

ce
 b

an
an

a 
ru

čk
a 

s 
lo

go
tip

om
 p

ro
iz

vo
da

 i 
O

P
G

-a
 -

 2
.3

80
,0

0

2.
70

0,
00

 5
.

U
D

R
U

G
A 

U
ZG

A
JI

VA
Č

A 
S

V
IN

JA
 

»B
A

N
IJ

S
K

A 
Š

A
R

A
«

/
D

on
ja

 B
ač

ug
a 

10
8 

c,
 

44
 2

50
 P

et
rin

ja

04
4/

51
5-

25
1 

09
8/

31
3-

49
1

ba
ni

js
ka

.s
ar

a@
gm

ai
l.c

om
D

an
ije

l  
D

vo
rn

ek
ov

ić
2.

 S
m

ot
ra

 b
an

ijs
ke

 
ša

re
 M

. S
rn

ak
a 

bb
,  

44
25

0 
P

et
rin

ja
11

. 6
. 

20
17

.

Lo
ka

ln
o-

 
tr

ad
ic

ijs
ka

  
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
24

.9
90

,2
0

10
.0

00
,0

0

M
ed

ijs
ko

 p
ra

će
nj

e 
m

an
ife

st
ac

ije
 - 

5.
00

0,
00

 
Iz

ra
da

 š
ta

nd
ov

a 
- 

16
.5

22
,0

0 
 

N
aj

am
 d

rv
en

ih
 š

ta
nd

ov
a-

 7
50

,0
0 

 
Ti

sk
an

je
 m

at
er

ija
la

 z
a 

 
m

an
ife

st
ac

iju
 -

 8
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

6.

U
D

R
U

G
A 

P
Č

E
LA

R
A 

»L
IP

A
« 

 
P

O
P

O
VA

Č
A

/
Tr

g 
gr

of
ov

a 
E

rd
od

ya
 1

5,
 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

04
4/

65
2-

06
8 

09
1/

56
8-

46
20

dr
ag

o.
pl

as
ca

r@
sk

.t-
co

m
.h

r
D

ra
go

  
P

la
šč

ar
6.

 D
an

i m
ed

a 
u 

 
P

op
ov

ač
i

 D
om

 k
ul

tu
re

,  
44

31
7 

P
op

ov
ač

a

3.
-7

. 
lis

to
pa

d 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
15

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

Tr
oš

ko
vi

 ti
sk

an
ja

 m
at

er
ija

la
, p

la
ka

ta
, 

po
zi

vn
ic

a,
 le

ta
ka

, n
al

je
pn

ic
a,

  
za

hv
al

ni
ca

 -
 4

.0
00

,0
0 

 
Tr

oš
ko

vi
 o

gl
aš

av
an

ja
 -

 2
00

0,
00

  
A

m
ba

la
ža

 z
a 

m
ed

 -
 2

.0
00

,0
0

8.
00

0,
00

7.
/

O
P

G
 M

IL
A

N
 

JA
N

K
O

V
IĆ

U
nč

an
i 7

5,
 D

vo
r

09
9/

65
8-

51
04

m
ja

nk
ov

ic
10

@
gm

ai
l.c

om
M

ila
n 

 
Ja

nk
ov

ić
U

sk
rs

ni
 s

aj
am

 -
 C

ity
 

C
en

ta
r 

C
ity

 c
en

ta
r

5.
 4

. -
 1

5.
 

4.
 2

01
7.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
Lo

ka
ln

a
3.

30
0,

00
3.

00
0,

00
N

aj
am

 p
ro

st
or

a 
- 

3.
30

0,
00

3.
00

0,
00

8.
/

O
P

G
 M

IL
A

N
 

JA
N

K
O

V
IĆ

U
nč

an
i 7

5,
 D

vo
r

09
9/

65
8-

51
04

m
ja

nk
ov

ic
10

@
gm

ai
l.c

om
M

ila
n 

 
Ja

nk
ov

ić
K

es
te

ni
ja

da
 2

01
7.

 
go

di
ne

H
rv

at
sk

a 
K

os
ta

jn
ic

a
7.

 i 
8.

 1
0.

 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
3.

50
0,

00
3.

00
0,

00
N

aj
am

 p
ro

st
or

a 
- 

50
0,

00
  

P
ro

m
id

žb
en

i m
at

er
ija

l -
 3

.0
00

,0
0

3.
00

0,
00

9.
/

O
P

G
 M

IL
A

N
 

JA
N

K
O

V
IĆ

U
nč

an
i 7

5,
 D

vo
r

09
9/

65
8-

51
04

m
ja

nk
ov

ic
10

@
gm

ai
l.c

om
M

ila
n 

 
Ja

nk
ov

ić
S

aj
am

 p
ro

iz
vo

da
  

hr
va

ts
ko

g 
se

la

Tr
g 

ba
na

 J
os

ip
a 

Je
la

či
ća

,  
10

 0
00

 Z
ag

re
b

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

50
0,

00
3.

00
0,

00
N

aj
am

 p
ro

st
or

a 
- 

2.
50

0,
00

  
P

ro
m

id
žb

en
i m

at
er

ija
l -

 1
.0

00
,0

0
3.

00
0,

00

10
.

U
D

R
U

G
A 

V
O

LO
D

E
R

S
K

E
 

JE
S

E
N

I
/

Tr
g 

sv
. A

nt
un

a 
7,

 
44

31
8 

Vo
lo

de
r

04
4/

65
0-

19
7 

09
8/

90
4-

32
65

vo
lo

de
rs

ka
je

se
n@

ne
t.h

r
Že

ljk
o 

 
P

ač
ar

ek
11

. V
ol

od
er

sk
i k

ot
lić

 
20

17
.

Tr
g 

sv
. A

nt
un

a 
7,

  
44

 3
18

 V
ol

od
er

26
. 8

. 
20

17
. 

go
di

ne

Lo
ka

ln
o-

 
tr

ad
ic

ijs
ka

  
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
20

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

Tr
oš

ko
vi

 n
aj

m
a 

pr
os

to
rij

e 
za

 o
dr

ža
va

nj
e 

tr
ib

in
e 

- 
1.

00
0,

00
  

Iz
ra

da
 p

la
ka

ta
 z

a 
od

rž
av

an
je

 
go

sp
od

ar
sk

e 
iz

lo
žb

e 
- 

1.
00

0,
00

  
Tr

oš
ko

vi
 n

aj
m

a 
iz

la
ga

čk
ih

 š
ta

nd
ov

a 
- 

2.
00

0,
00

  
Tr

oš
ko

vi
 n

aj
m

a 
ša

to
ra

 z
a 

go
sp

od
ar

sk
u 

iz
lo

žb
u 

br
an

ite
ljs

ki
h 

za
dr

ug
a 

- 
4.

00
0,

00
 

Iz
ra

da
 p

riz
na

nj
a 

- 
2.

00
0,

00

10
.0

00
,0

0

11
.

V
O

Ć
A

R
I I

 
V

IN
O

G
R

A
D

A
R

I 
M

O
S

LA
V

IN
E

/
O

br
tn

ič
ka

 3
, 

44
31

6 
Ve

lik
a 

Lu
di

na
09

8/
95

0-
91

35
m

ar
ija

ng
as

pa
re

c@
ne

t.h
r

M
ar

ija
n 

G
aš

pa
re

c

G
os

po
da

rs
ka

 
iz

lo
žb

a 
po

ljo
pr

iv
re

dn
ih

 
pr

oi
zv

od
a 

O
P

G
-a

K
om

pa
to

r, 
O

P
G

 
N

ag
lić

 Iv
ic

e,
 

O
br

tn
ič

ka
 3

,  
44

31
6 

Ve
lik

a 
Lu

di
na

9.
 1

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
Lo

ka
ln

a
47

.8
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

O
gl

aš
av

an
je

 (
R

ad
io

 K
ut

in
a,

 R
ad

io
 

S
is

ak
, T

V
 M

re
ža

) 
- 

5.
00

0,
00

  
P

ro
m

ot
iv

ni
 m

at
er

ija
l (

pl
ak

at
i, 

le
tc

i, 
 

pa
no

i…
) 

- 
9.

80
0,

00
  

N
aj

am
 š

at
or

a-
ko

m
pa

to
r 

- 
4.

00
0,

00
  

Iz
lo

žb
en

i š
ta

nd
ov

i -
 9

.0
00

,0
0

27
.8

00
,0

0

12
.

U
D

R
U

G
A 

B
R

A
N

IT
E

LJ
A 

S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 

ŽU
PA

N
IJ

E

/
Tr

g 
sv

. A
nt

un
a 

7,
 

44
31

8 
Vo

lo
de

r
04

4/
65

0-
19

7 
09

8/
90

4-
32

65
vo

lo
de

rs
ka

je
se

n@
ne

t.h
r

Že
ljk

o 
P

ač
ar

ek

G
os

po
da

rs
ka

 
iz

lo
žb

a 
br

an
ite

ljs
ki

h 
za

dr
ug

a,
 b

ra
ni

te
lja

, 
O

P
G

-a
 i 

st
ar

ih
 

za
na

ta
 i 

ob
rt

a

Tr
g 

sv
. A

nt
un

a 
7,

  
44

 3
18

 V
ol

od
er

11
. 6

. 
20

17
. 

go
di

ne

Lo
ka

ln
o-

 
tr

ad
ic

ijs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
30

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

Tr
oš

ko
vi

 n
aj

m
a 

pr
os

to
rij

e 
za

 o
dr

ža
va

nj
e 

tr
ib

in
a 

2.
00

0,
00

  
Iz

ra
da

 p
la

ka
ta

 z
a 

od
rž

av
an

je
 

go
sp

od
ar

sk
e 

iz
lo

žb
e 

- 
2.

00
0,

00
  

Tr
oš

ko
vi

 n
aj

m
a 

iz
la

ga
čk

ih
 š

ta
nd

ov
a 

- 
2.

00
0,

00
  

Tr
oš

ko
vi

 n
aj

m
a 

ša
to

ra
 z

a 
go

sp
od

ar
sk

u 
iz

lo
žb

u 
br

an
ite

ljs
ki

h 
za

dr
ug

a 
- 

5.
00

0,
00

 

10
.0

00
,0

0

13
.

/

U
D

R
U

G
A 

S
TO

Č
A

R
A 

I R
AT

A
R

A 
»S

E
O

S
K

O
 

G
O

SP
O

D
AR

ST
VO

« 
P

O
P

O
VA

Č
A

R
av

ni
k 

31
, 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

04
4/

67
9-

22
0 

09
8/

13
7-

55
57

P
et

ar
 

C
ve

tk
o

»R
ep

uš
ni

čk
i s

us
re

ti 
20

17
.«

R
ep

uš
ni

ca
,  

44
32

0 
K

ut
in

a

lip
an

j 
20

17
. 

go
di

ne

Lo
ka

ln
o-

 
tr

ad
ic

ijs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
Lo

ka
ln

a
5.

00
0,

00
1.

00
0,

00
Tr

oš
ko

vi
 š

ta
nd

a 
i p

ro
m

id
žb

e
1.

00
0,

00



Stranica 297Broj 11/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J

P
un

i n
az

iv
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
m

an
ife

st
ac

ije

P
un

i n
az

iv
 

su
di

on
ik

a 
na

 
m

an
ife

st
ac

iji

A
dr

es
a 

po
dn

os
ite

lja
 

(u
lic

a,
 b

ro
j, 

m
je

st
o,

 p
oš

ta
ns

ki
 

br
oj

)

B
ro

j t
el

ef
on

a
E

.m
ai

l

Im
e 

i  
pr

ez
im

e 
od

go
vo

rn
e 

os
ob

e

N
az

iv
 m

an
ife

st
ac

ije
: 

(u
pi

sa
ti 

pu
ni

 n
az

iv
)

M
je

st
o 

od
rž

av
an

ja
 (

br
oj

 
po

št
e,

 m
je

st
o 

i 
ad

re
sa

)

V
rij

em
e 

od
rž

av
an

ja
 

(d
an

, 
m

je
se

c,
 

go
di

na
)

V
rs

ta
  

m
an

ife
st

ac
ije

R
az

in
a 

 
m

an
ife

st
ac

ije
P

la
ni

ra
ni

 
ra

sh
od

i

Iz
no

s 
tr

až
en

e 
do

na
ci

je
P

rih
va

tlj
iv

i t
ro

šk
ov

i
Iz

no
s 

D
on

ac
ije

 

14
.

/

U
D

R
U

G
A 

S
TO

Č
A

R
A 

I R
AT

A
R

A 
»S

E
O

S
K

O
 

G
O

SP
O

D
AR

ST
VO

« 
P

O
P

O
VA

Č
A

R
av

ni
k 

31
, 

44
31

7 
P

op
ov

ač
a

04
4/

67
9-

22
0 

09
8/

13
7-

55
57

P
et

ar
 

C
ve

tk
o

P
os

je
t 

po
ljo

pr
iv

re
dn

im
 

go
sp

od
ar

st
vi

m
a 

u 
S

lo
ve

ni
ji

S
lo

ve
ni

ja
ru

ja
n 

20
17

. 
go

di
ne

Zn
an

st
ve

no
- 

st
ru

čn
a 

 
pu

to
va

nj
a

In
oz

em
st

vo
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
Tr

oš
ko

vi
 p

rij
ev

oz
a 

(z
na

ns
tv

en
o-

st
ru

čn
o 

pu
to

va
nj

e)
 -

 6
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

15
.

/
O

P
G

 IV
A

N
 

V
E

S
E

LI
Ć

N
ov

o 
S

el
o 

P
al

an
je

čk
o,

 
V

uk
ov

ar
sk

a 
24

, 
44

 2
02

 T
op

ol
ov

ac

04
4/

77
6-

35
3 

09
1/

60
0-

54
39

op
g.

ve
se

lic
@

gm
ai

l.c
om

Iv
an

 
Ve

se
lić

Š
pa

nc
irf

es
t

Va
ra

žd
in

,  
ce

nt
ar

 g
ra

da
18

.-
27

. 8
. 

20
17

.
G

os
po

da
rs

ka
 

m
an

ife
st

ac
ija

R
eg

io
na

ln
a

4.
25

1,
00

3.
00

0,
00

Tr
oš

ak
 z

ak
up

a 
št

an
da

 -
 4

.0
00

,0
0

3.
00

0,
00

16
.

O
P

Ć
IN

A 
S

U
N

JA
/

Tr
g 

kr
al

ja
 

To
m

is
la

va
 3

, 
44

 2
10

 S
un

ja

04
4/

83
3-

01
1 

09
8/

44
1-

33
2

op
ci

na
-s

un
ja

@
sk

.h
tn

et
.h

r
G

rg
a 

D
ra

gi
će

vi
ć

23
. D

rž
av

na
 

ko
nj

og
oj

na
 iz

lo
žb

a 
»S

un
ja

 2
01

7.
«

44
 2

10
 S

un
ja

, 
S

aj
m

iš
te

 b
b

9.
 7

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
10

5.
00

0,
00

35
.0

00
,0

0

N
aj

am
 š

at
or

a,
 š

ta
nd

ov
a,

 te
nd

i, 
st

ol
ov

a 
i 

kl
up

a,
 b

ok
so

va
 s

 p
ok

ro
vo

m
 -

 1
7.

50
0,

00
 

Š
ta

m
pa

nj
e 

ka
ta

lo
ga

 -
 3

.5
00

,0
0 

 
Tr

oš
ko

vi
 o

gl
aš

av
an

ja
 -

 3
.0

00
,0

0 
 

Ja
m

bo
 p

la
ka

ti,
 p

la
ka

ti,
 p

oz
iv

ni
ce

 - 
11

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0

17
.

/

U
D

R
U

G
A 

E
K

O
LO

Š
K

IH
 

P
R

O
IZ

V
O

Đ
A

Č
A 

S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 

ŽU
PA

N
IJ

E
 

»I
ZV

O
R

« 
20

07

N
ov

o 
S

el
o 

P
al

an
je

čk
o,

 
V

uk
ov

ar
sk

a 
24

, 
44

 2
02

 T
op

ol
ov

ac

09
1/

60
0-

54
39

op
g.

ve
se

lic
@

gm
ai

l.c
om

Ti
ha

na
 

Ve
se

lić
A

gr
o 

- 
G

or
nj

a 
R

ad
go

na
G

or
nj

a 
R

ad
go

na
26

.8
.-

31
. 

8.
 2

01
7

Zn
an

st
ve

no
- 

st
ru

čn
a 

 
pu

to
va

nj
a

In
oz

em
st

vo
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
Tr

oš
ak

 p
rij

ev
oz

a 
(z

na
ns

tv
en

o-
st

ru
čn

o 
pu

to
va

nj
e)

10
.0

00
,0

0

18
.

/
Š

TE
FA

N
 

A
B

R
A

M
O

V
IĆ

U
nč

an
i 3

0,
 

44
 0

00
 D

vo
r

04
4/

87
6-

06
3 

09
1/

50
3-

20
65

st
ef

an
.a

br
am

ov
ic

@
ne

t.h
r

Š
te

fa
n 

A
br

am
ov

ić
B

uč
ija

da
 Iv

an
ić

 
G

ra
d

Iv
an

ić
 G

ra
d

12
.-

14
. 

10
. 2

01
7

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
Lo

ka
ln

a
3.

80
0,

00
3.

00
0,

00

Š
ta

nd
 -

 2
00

,0
0 

 
B

an
ne

r 
pl

ak
at

 -
 5

00
,0

0 
 

M
aj

ic
e 

- 
40

0,
00

  
O

lo
vk

e 
- 

50
0,

00
  

P
riv

je
sc

i -
 7

00
,0

0 
 

Le
tc

i -
 4

00
,0

0 
 

V
re

ći
ce

 -
 2

00
,0

0 
 

G
ra

fič
ka

 p
rip

re
m

a 
- 

20
0,

00
  

U
kr

as
i z

a 
št

an
d 

- 
20

0,
00

 

3.
00

0,
00

19
.

/
Š

TE
FA

N
 

A
B

R
A

M
O

V
IĆ

U
nč

an
i 3

0,
 

44
 0

00
 D

vo
r

04
4/

87
6-

06
3 

09
1/

50
3-

20
65

st
ef

an
.a

br
am

ov
ic

@
ne

t.h
r

Š
te

fa
n 

A
br

am
ov

ić
K

es
te

ni
ja

da
 2

01
7.

 
go

di
ne

H
rv

at
sk

a 
K

os
ta

jn
ic

a
6.

-8
. 1

0.
 

20
17

.
G

os
po

da
rs

ka
 

m
an

ife
st

ac
ija

Lo
ka

ln
a

3.
85

0,
00

3.
00

0,
00

Š
ta

nd
 -

 4
00

,0
0 

M
aj

ic
e 

- 
40

0,
00

 
O

lo
vk

e-
 5

00
,0

0 
R

ol
l-u

p 
pl

ak
at

 6
00

,0
0 

V
iz

itk
e 

- 
10

0,
00

 
Le

tc
i- 

40
0,

00
 

V
re

ći
ce

 -
 2

00
,0

0 
U

pa
lja

či
 -

 5
00

,0
0 

G
ra

fič
ka

 p
rip

re
m

a-
20

0,
00

3.
00

0,
00

20
.

ZA
JE

D
N

IC
A 

U
D

R
U

G
A 

P
Č

E
LA

R
A 

S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 

ŽU
PA

N
IJ

E

/
G

al
do

va
čk

a 
1,

 
44

 0
00

 S
is

ak
09

8/
18

8-
31

96
sk

au
ric

1@
gm

ai
l.c

om
S

la
vk

o 
K

au
rić

17
. d

an
i m

ed
a 

»Z
la

tn
a 

pč
el

a«
 

i 1
2.

 Ž
up

an
ijs

ko
 

oc
je

nj
iv

an
je

 m
ed

a

»T
op

 -
 T

er
m

e«
 

Tr
g 

ba
na

 J
os

ip
a 

Je
la

či
ća

 4
4 

40
0 

To
pu

sk
o

18
.-

19
. 2

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
75

.3
30

,7
0

35
.0

00
,0

0
O

cj
en

jiv
an

je
 m

ed
a 

i i
zr

ad
a 

ka
ta

lo
ga

 -
 1

2.
16

0,
00

 
N

ag
ra

da
 (

B
ro

š)
 -

 4
.8

00
,0

0
16

.9
60

,0
0

21
.

G
R

A
D

 
P

O
P

O
VA

Č
A

/
Tr

g 
gr

of
ov

a 
E

rd
od

yj
a 

5,
 

P
op

ov
ač

a 
44

 3
17

04
4/

67
9-

75
0 

09
8/

26
1-

45
6

gr
ad

on
ac

el
ni

k@
po

po
va

ca
.

hr
Jo

si
p 

M
iš

ko
vi

ć

X
. Ž

up
an

ijs
ka

 
iz

lo
žb

a 
st

ok
e 

S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

 u
 P

op
ov

ač
i

44
 3

17
 

P
op

ov
ač

a,
 

M
os

la
va

čk
a 

ul
ic

a 
12

13
. 5

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
89

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

G
ra

fič
ke

 i 
tis

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
- 

15
.0

00
,0

0 
Tr

oš
ko

vi
 n

aj
m

a 
- 

15
.0

00
,0

0 
 

Tr
oš

ko
vi

 p
rip

re
m

e 
i u

re
đe

nj
a 

pr
os

to
ra

 
iz

lo
žb

e 
- 

12
.0

00
,0

0

35
.0

00
,0

0

22
.

/
P

O
S

AV
S

K
A 

K
U

K
M

IC
A 

S
M

Ž
S

ta
ra

 D
er

nč
in

a 
59

09
5/

88
8-

77
27

po
sa

vs
ka

ku
km

ic
as

m
z@

gm
ai

l.c
om

Ir
en

a 
V

uj
ić

D
rž

av
na

 iz
lo

žb
a 

iz
vo

rn
ih

 p
as

m
in

a 
pe

ra
di

 u
 V

ar
až

di
nu

Va
ra

žd
in

11
. m

je
se

c
G

os
po

da
rs

ka
 

m
an

ife
st

ac
ija

D
rž

av
na

6.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
Tr

oš
ak

 p
rij

ev
oz

a 
(z

na
ns

tv
en

o-
st

ru
čn

o 
pu

to
va

nj
e)

6.
00

0,
00



Stranica 298 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J

P
un

i n
az

iv
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
m

an
ife

st
ac

ije

P
un

i n
az

iv
 

su
di

on
ik

a 
na

 
m

an
ife

st
ac

iji

A
dr

es
a 

po
dn

os
ite

lja
 

(u
lic

a,
 b

ro
j, 

m
je

st
o,

 p
oš

ta
ns

ki
 

br
oj

)

B
ro

j t
el

ef
on

a
E

.m
ai

l

Im
e 

i  
pr

ez
im

e 
od

go
vo

rn
e 

os
ob

e

N
az

iv
 m

an
ife

st
ac

ije
: 

(u
pi

sa
ti 

pu
ni

 n
az

iv
)

M
je

st
o 

od
rž

av
an

ja
 (

br
oj

 
po

št
e,

 m
je

st
o 

i 
ad

re
sa

)

V
rij

em
e 

od
rž

av
an

ja
 

(d
an

, 
m

je
se

c,
 

go
di

na
)

V
rs

ta
  

m
an

ife
st

ac
ije

R
az

in
a 

 
m

an
ife

st
ac

ije
P

la
ni

ra
ni

 
ra

sh
od

i

Iz
no

s 
tr

až
en

e 
do

na
ci

je
P

rih
va

tlj
iv

i t
ro

šk
ov

i
Iz

no
s 

D
on

ac
ije

 

23
.

/
P

O
S

AV
S

K
A 

K
U

K
M

IC
A 

S
M

Ž
S

ta
ra

 D
er

nč
in

a 
59

09
5/

88
8-

77
27

 
09

1/
62

2-
71

88
po

sa
vs

ka
ku

km
ic

as
m

z@
gm

ai
l.c

om
Ir

en
a 

V
uj

ić
Žu

pa
ni

js
ka

 iz
lo

žb
a 

st
ok

e 
u 

P
op

ov
ač

i

44
 3

17
 

P
op

ov
ač

a,
 

M
os

la
va

čk
a 

ul
ic

a 
12

13
. 5

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
4.

00
0,

00
3.

00
0,

00
Tr

oš
ko

vi
 p

re
ze

nt
ac

ije
 i 

pr
om

id
žb

e 
- 

4.
00

0,
00

3.
00

0,
00

24
.

/
O

P
G

 L
O

V
R

O
 

LE
N

A
C

H
rv

at
sk

a 
K

os
ta

jn
ic

a,
 

To
m

ul
ić

ev
a 

10

04
4/

85
1-

09
0 

09
9/

51
2-

76
43

op
gl

ov
ro

le
na

c@
gm

ai
l.c

om
Lo

vr
o 

Le
na

c
13

. S
ej

em
 a

lte
rm

ed
 

C
el

je
, S

lo
ve

ni
ja

C
el

js
ki

 s
aj

em
 

d.
d.

 C
el

je
, 

S
lo

ve
ni

ja
, 

D
eč

ko
va

 c
es

ta
 1

10
.-

12
. 3

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
In

oz
em

st
vo

5.
38

7,
50

3.
00

0,
00

 

Ti
sa

k 
pr

om
id

žb
en

og
 m

at
er

ija
la

 - 
2.

00
0,

00
 

K
ot

iz
ac

ija
 -

 n
aj

am
 š

ta
nd

a 
14

5 
E

ur
a 

- 
1.

08
7,

50

3.
00

0,
00

25
.

/
O

P
G

 L
O

V
R

O
 

LE
N

A
C

H
rv

at
sk

a 
K

os
ta

jn
ic

a,
 

To
m

ul
ić

ev
a 

10

04
4/

85
1-

09
0 

09
9/

51
2-

76
43

op
gl

ov
ro

le
na

c@
gm

ai
l.c

om
Lo

vr
o 

Le
na

c
»K

up
uj

m
o 

hr
va

ts
ko

« 
S

pl
it

S
pl

it,
 R

iv
a

26
. 5

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00
 

Ti
sa

k 
br

oš
ur

a 
- 

2.
50

0,
00

  
P

os
je

tn
ic

e 
- 

30
0,

00
  

Tr
an

sf
er

 ti
sa

k 
na

 m
aj

ic
e 

- 
20

0,
00

3.
00

0,
00

26
.

/
O

P
G

 L
O

V
R

O
 

LE
N

A
C

H
rv

at
sk

a 
K

os
ta

jn
ic

a,
 

To
m

ul
ić

ev
a 

10

04
4/

85
1-

09
0 

09
9/

51
2-

76
43

op
gl

ov
ro

le
na

c@
gm

ai
l.c

om
Lo

vr
o 

Le
na

c
»K

up
uj

m
o 

hr
va

ts
ko

« 
P

ul
a

P
ul

a,
 K

ar
ol

in
a-

 
pa

rk
ira

liš
te

 
is

pr
ed

 A
m

fit
ea

tr
a

9.
 6

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

00
0,

00
3.

00
0,

00
 

Ti
sa

k 
br

oš
ur

a 
- 

2.
50

0,
00

  
P

os
je

tn
ic

e 
- 

30
0,

00
  

Tr
an

sf
er

 ti
sa

k 
na

 m
aj

ic
e 

-2
00

,0
0

3.
00

0,
00

27
.

P
O

S
AV

S
K

A 
K

U
K

M
IC

A 
S

M
Ž

/
S

ta
ra

 D
er

nč
in

a 
59

09
5/

88
8-

77
27

 
09

1/
62

2-
71

88
po

sa
vs

ka
ku

km
ic

as
m

z@
gm

ai
l.c

om
Ir

en
a 

V
uj

ić
Žu

pa
ni

js
ka

 s
m

ot
ra

 
iz

vo
rn

ih
 p

as
m

in
a 

pe
ra

di
M

ar
tin

sk
a 

Ve
s

10
. 

m
je

se
c

Lo
ka

ln
o-

 
tr

ad
ic

ijs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
17

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0 
P

ro
m

oc
ija

 -
 o

gl
aš

av
an

je
 -

 2
.0

00
,0

0 
P

ro
m

oc
ija

 -
 le

tc
i i

 b
ro

šu
re

 -
3.

00
0,

00
  

P
ro

st
or

 -
 k

av
ez

i -
 5

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

28
.

/
O

P
G

 M
A

R
IN

 
Š

VA
R

C

S
ta

ro
 P

ra
čn

o 
2,

 
de

sn
i o

dv
oj

ak
 2

 
44

 0
00

 S
is

ak
09

5/
81

8-
91

47
m

_s
va

rc
@

ho
tm

ai
l.c

om
M

ar
in

 
Š

va
rc

20
. O

sj
eč

ki
 je

se
ns

ki
 

sa
ja

m
O

si
je

k 
P

am
pa

s,
 

os
je

čk
i s

aj
am

6.
-8

. 1
0.

 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

75
0,

00
3.

00
0,

00
 

V
re

ći
ce

 s
 lo

go
m

 O
P

G
-a

 -
 2

.0
00

,0
0 

K
ot

iz
ac

ija
 -

 1
.0

00
,0

0 
kn

3.
00

0,
00

29
.

/
O

P
G

 M
A

R
IN

 
Š

VA
R

C

S
ta

ro
 P

ra
čn

o 
2,

 
de

sn
i o

dv
oj

ak
 2

 
44

 0
00

 S
is

ak
09

5/
81

8-
91

47
m

_s
va

rc
@

ho
tm

ai
l.c

om
M

ar
in

 
Š

va
rc

»Z
el

en
i s

aj
am

«
Za

gr
eb

S
tu

de
ni

 
20

17
. 

go
di

ne

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

75
0,

00
3.

00
0,

00
 

V
re

ći
ce

 s
 lo

go
m

 O
P

G
-a

 -
 2

.0
00

,0
0 

K
ot

iz
ac

ija
 -

 1
.0

00
,0

0 
kn

3.
00

0,
00

30
.

/

ŽU
PA

N
IJ

S
K

A 
U

D
R

U
G

A 
P

O
V

R
Ć

A
R

A 
S

IS
A

Č
K

O
-

M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 
ŽU

PA
N

IJ
E

 »
V

R
T«

I.K
. S

ak
ci

ns
ko

g 
28

,  
44

 0
00

 S
is

ak

04
4/

74
3-

53
9 

09
5/

81
8-

91
47

m
_s

va
rc

@
ho

tm
ai

l.c
om

M
ar

in
 

Š
va

rc
P

ro
iz

vo
di

 h
rv

at
sk

og
 

se
la

 1
6.

 s
aj

am

B
oć

ar
sk

i d
om

, 
P

ris
av

lje
 2

,  
10

 0
00

 Z
ag

re
b

7.
-9

. 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
1.

00
0,

00
3.

00
0,

00
 

K
ot

iz
ac

ija
 -

 1
.0

00
,0

0
1.

00
0,

00

31
G

R
A

D
 

H
R

VA
TS

K
A 

K
O

S
TA

JN
IC

A
/

Tr
g 

N
ik

ol
e 

Š
ub

ić
a 

Zr
in

sk
og

 1
,  

44
 4

30
 H

rv
at

sk
a 

K
os

ta
jn

ic
a

04
4/

55
1-

55
1 

09
8/

26
2-

99
3

ur
ed

_g
ra

do
na

ce
ln

ik
a@

hr
va

ts
ka

-k
os

ta
jn

ic
a.

hr
To

m
is

la
v 

P
au

no
vi

ć
K

es
te

ni
ja

da
 2

01
7.

 - 
 

S
aj

am
 z

dr
av

e 
hr

an
e

U
lic

a 
V

la
di

m
ira

 
N

az
or

a,
  

44
 4

30
 H

rv
at

sk
a 

K
os

ta
jn

ic
a

7.
-8

.1
0.

 
20

17
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
R

eg
io

na
ln

a
40

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0 

N
aj

am
 š

at
or

a 
- 

15
.0

00
,0

0 
 

N
aj

am
 š

ta
nd

ov
a 

- 
6.

00
0,

00
  

N
aj

am
 ja

vn
e 

po
vr

ši
ne

 -
 6

.0
00

,0
0 

 
B

an
ne

r 
s 

na
tp

is
om

 
m

an
ife

st
ac

ije
 -

 3
.0

00
,0

0 
R

ol
l-u

p 
ba

nn
er

 m
an

ife
st

ac
ije

 -
 1

.0
00

,0
0 

 
P

ro
m

o 
m

at
er

ija
l -

 3
.0

00
,0

0 
 

R
ad

io
 o

gl
aš

av
an

je
 -

 6
.0

00
,0

0 

35
.0

00
,0

0

32
/

O
P

G
 R

O
D

O
LJ

U
B

 
D

ŽA
K

U
LA

S
je

ve
ro

va
c,

  
44

21
0 

S
un

ja
04

4/
83

6-
00

6
dz

ak
ul

a@
sk

.t-
co

m
.h

r
R

od
ol

ju
b 

D
ža

ku
la

Je
se

ns
ki

 
m

eđ
un

ar
od

ni
 

bj
el

ov
ar

sk
i s

aj
am

G
ud

ov
ac

8.
 -

 1
0.

 9
. 

20
17

.
G

os
po

da
rs

ka
 

m
an

ife
st

ac
ija

D
rž

av
na

3.
50

0,
00

3.
00

0,
00

 
Tr

oš
ko

vi
 p

ro
m

id
žb

e 
- 

1.
50

0,
00

1.
50

0,
00

33
/

ŽU
PA

N
IJ

S
K

A 
U

D
R

U
G

A 
P

O
V

R
Ć

A
R

A 
S

IS
A

Č
K

O
-

M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 
ŽU

PA
N

IJ
E

 »
V

R
T«

I.K
. S

ak
ci

ns
ko

g 
28

,  
44

 0
00

 S
is

ak

04
4/

74
3-

53
9 

09
5/

81
8-

91
47

m
_s

va
rc

@
ho

tm
ai

l.c
om

M
ar

in
 

Š
va

rc
A

gr
oT

ou
r, 

S
la

vo
ni

ja

N
a 

S
re

di
šn

je
m

 
po

že
šk

om
 T

rg
u 

sv
. T

ro
js

tv
a,

  
34

 0
00

 P
ož

eg
a

ru
ja

n 
20

17
. 

go
di

ne

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
3.

75
0,

00
3.

00
0,

00
 

K
ot

iz
ac

ija
 -

 1
.0

00
,0

0 
 

V
re

ći
ce

 s
a 

lo
go

m
 u

dr
ug

e 
- 

2.
00

0,
00

3.
00

0,
00

34

ŽU
PA

N
IJ

S
K

A 
U

D
R

U
G

A 
P

O
V

R
Ć

A
R

A 
S

IS
A

Č
K

O
-

M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 
ŽU

PA
N

IJ
E

 
»V

R
T«

/
I.K

. S
ak

ci
ns

ko
g 

28
,  

44
 0

00
 S

is
ak

04
4/

74
3-

53
9 

09
5/

81
8-

91
47

m
_s

va
rc

@
ho

tm
ai

l.c
om

M
ar

in
 

Š
va

rc

P
ro

iz
vo

dn
ja

 b
uć

a 
te

 u
lo

ga
 b

uć
a 

u 
pr

eh
ra

ni
44

 0
00

 S
is

ak
ru

ja
n 

20
17

. 
go

di
ne

Zn
an

st
ve

no
- 

st
ru

čn
i 

sk
up

R
eg

io
na

ln
a

23
.5

00
,0

0
15

.0
00

,0
0 

N
aj

am
 p

ro
st

or
a 

- 
1.

00
0,

00
  

K
at

al
oz

i -
 5

.5
00

,0
0 

 
Ju

m
bo

 p
la

ka
ti 

- 
6.

50
0,

00
  

P
re

hr
an

a 
- 

m
ax

 -
 7

.5
00

,0
0

15
.0

00
,0

0

U
K

U
P

N
O

:
29

9.
51

0,
00



Stranica 299Broj 11/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

54.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 28. travnja 2017. godine, donio je 

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode 07 - Mraz 

za područje Grada Novska, Grada Petrinje, 
Grada Popovača, Grada Glina i  

Općine Velika Ludina

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu 07 - Mraz 

za područje Grada Novska, Grada Petrinje, Grada 
Popovača, Grada Glina zbog velikih šteta nastalih na 
poljoprivrednim kulturama, voćnjacima i vinogradima 
kao posljedica niske temperature - mraza koji je za-
hvatio navedena područja dana 21. i 22. travnja 2017. 
godine u noćnim i jutarnjim satima.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od elementar-

nih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
obvezuje se gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda da odmah ili u najkraće mogu-
ćem roku izradi izvješće - Prvo priopćenje s procjenom 
ukupne štete, te isto dostave Županijskom povjerenstvu 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda, koje će 
zbrojne podatke dostaviti Državnom povjerenstvu za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda. Procjenu 
štete na poljoprivrednim kulturama, voćnjacima i 
vinogradima jedinice lokalne samouprave dužne su 
unijeti u Registar šteta u poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04), 
u cilju smanjenja i sanacije šteta od elementarne 
nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/17-01/02
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 28. travanja 2017.
 

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing.arh., v.r.

55.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 3. svibnja 2017. godine, donio je 

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode 07 - Mraz 

za područje Grada Sisak i Općine Lekenik

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu 07 - Mraz za 

područje Grada Sisak i Općine Lekenik zbog velikih 
šteta nastalih na poljoprivrednim kulturama, voćnja-
cima i vinogradima kao posljedica niske temperature 
- mraza koji je zahvatio navedena područja dana 21. 
i 22. travnja 2017. godine u noćnim i jutarnjim satima.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od elementar-

nih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) 
obvezuje se gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda da odmah ili u najkraće mogu-
ćem roku izradi izvješće - Prvo priopćenje s procjenom 
ukupne štete, te isto dostave Županijskom povjerenstvu 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda, koje će 
zbrojne podatke dostaviti Državnom povjerenstvu za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda. Procjenu 
štete na poljoprivrednim kulturama, voćnjacima i 
vinogradima jedinice lokalne samouprave dužne su 
unijeti u Registar šteta u poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od elementarnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04), 
u cilju smanjenja i sanacije šteta od elementarne 
nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/17-01/03
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 3. svibnja 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl. ing.arh., v.r.



Stranica 300 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

1 .
F I N A N C I J S K I  P L A N  

VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU

1. PRIHODI  
1.1. Prenesena sredstva iz 2016. godine  
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije       130.000,00 kn
UKUPNO PRIHODI:       130.000,00 kn
2. RASHODI  
2.1. Plaće         32.400,00 kn
2.2. Doprinosi na plaće  
2.3. Putni troškovi članova vijeća         10.000,00 kn
2.4. Stručno usavršavanje                  0,00 kn
2.5. Uredski materijal           2.000,00 kn
2.6. Sredstva za čišćenje           1.000,00 kn
2.7. Energija                   0,00 kn
2.8. Sitni inventar                   0,00 kn
2.9. Usluge telefona, telefaksa i  interneta            3.600,00 kn
2.10. Poštarina           1.500,00 kn
2.11. Usluge promidžbe i informiranja                   0,00 kn
2.12. Komunalne usluge                   0,00 kn
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora                   0,00 kn
2.14. Intelektualne usluge 7.500,00 kn
2.15. Računalne usluge 0,00 kn
2.16. Ostale usluge                   0,00 kn
2.17. Nagrade za članove Vijeća         41.556,00 kn
2.18. Reprezentacija                   0,00 kn
2.19. Pristojbe i naknade                   0,00 kn
2.20. Bankarske usluge               444,00 kn
2.21. Tekuće donacije u novcu                   0,00 kn
2.22. Uredska oprema i namještaj                   0,00 kn
2.23. Komunikacijska oprema                   0,00 kn
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu                  0,00 kn
2.25. Financiranje  programa         30.000,00 kn
UKUPNO RASHODI:      130.000,00 kn

		  Predsjednik ŽVSNM SMŽ
		  Dušan Polimac, v.r.

2.
F I N A N C I J S K I  P L A N 

VIJEĆE ALBANSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU

OPIS RASHODA

1. PRIHODI  
1.1. Prihodi od imovine  
1.2. Prihodi od donacija  
1.3. Očekivani prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 132.000,00 kn
UKUPNO PRIHODI:   144.557,45 kn
2. RASHODI  
2.1. Plaće neto     16.600,00 kn 
2.2. Doprinosi i porezi na plaće     8.574,89 kn 
2.3. Službena putovanja       4.500,00 kn 
2.4. Stručno usavršavanje       1.000,00 kn 

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA



Stranica 301Broj 11/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2.5. Uredski materijal       2.500,00 kn 
2.6. Sredstva za čišćenje         800,00 kn 
2.7. Energija - gorivo       5.800,00 kn 
2.8. Sitni inventar       1.300,00 kn 
2.9. Usluge telefona, telefaksa i interneta       5.900,00 kn 
2.10. Poštarina         300,00 kn 
2.11. Usluge promidžbe i informiranja       2.000,00 kn 
2.12. Komunalne usluge 1.000,00 kn      
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora     9.600,00 kn 
2.14. Intelektualne usluge - knig. servis       8.400,00 kn 
2.15. Računalne usluge       2.600,00 kn 
2.16. Ostale usluge - vijenci       1.000,00 kn 
2.17. Naknade za rad članova Vijeća     45.582,56 kn 

2.18. Reprezentacija  za

Dan albanske zastave, (28. 11. 17.)
Dan Nezavisnosti R. Kosovo, (17. 2. 17.)
Dani kulture majkeTereze, (4. - 8. 10. 17.)
Božić, (22. 12. 17.)
Ramazanski i Kurban Bajram

     15.000,00 kn 

2.19. Pristojbe i naknade  
2.20. Bankarske usluge       1.500,00 kn 
2.21. Tekuće donacije u novcu       5.000,00 kn 
2.22. Uredska oprema i namještaj       4.500,00 kn 
2.23. Komunikacijska oprema       1.700,00 kn 
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu          
UKUPNO RASHODI:   144.557,45 kn 

		  Predsjednik Županijskog vijeća
		  Habib Tahiri, v.r.

3.
F I N A N C I J S K I  P L A N 

VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU

1. PRIHODI  
1.2. Prihodi od depozita na viđenju 50,00 kn 
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 154.500,00 kn
UKUPNO PRIHODI 154.550,00 kn
2. RASHODI  
2.1. Službena putovanja (tuzemstvo i inozemstvo) 7.000,00 kn
2.2. Uredski materijal 3.500,00 kn
2.3. Sredstva za čišćenje 1.000,00 kn
2.4. Sitni inventar 2.000,00 kn
2.5. Usluge telefona, telefaksa i interneta 5.000,00 kn
2.6. Poštarina 1.000,00 kn
2.7. Usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 kn
2.8. Zakupnina / najamnina poslovnog prostora 8.000,00 kn
2.9. Intelektualne usluge 10.000,00 kn
2.10. Usluge knjigovodstva 6.000,00 kn
2.11. Ostale usluge 17.500,00 kn
2.12. Naknade za rad članova vijeća i tajnika 60.000,00 kn
2.13. Reprezentacija 3.000,00 kn
2.14. Pristojbe i naknade 500,00 kn
2.15. Bankarske usluge 1.500,00 kn
2.16. Tekuće donacije u novcu 5.000,00 kn
2.17. Uredska oprema i namještaj 6.500,00 kn



Stranica 302 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

2.18. Komunikacijska oprema 1.000,00 kn
2.19. Oprema za održavanje i zaštitu 1.000,00 kn
UKUPNI RASHODI 154.550,00 kn

		  Predsjednik Vijeća bošnjačke nacionalne manjine SMŽ 
		  Sejad Sedić, v.r.

4.
F I N A N C I J S K I  P L A N 

VIJEĆA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU

1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine               0,00 kn 
1.2. Prihodi od donacija      10.000,00 kn
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 134.000,00 kn
UKUPNI PRIHODI    144.000,00 kn 
2. RASHODI
2.1. Plaće               0,00 kn     
2.2. Doprinosi na plaće               0,00 kn
2.3. Službena putovanja        6.000,00 kn
2.4. Stručno usavršavanje        2.000,00 kn
2.5. Uredski materijal        1.000,00 kn          
2.6. Sredstva za čišćenje               0,00 kn
2.7. Energija               0,00 kn
2.8. Sitni inventar               0,00 kn
2.9. Usluge telefona, telefaks, interneta        1.000,00 kn 
2.10. Poštarina           500,00 kn
2.11. Usluge  promidžbe i informiranja        1.500,00 kn 
2.12. Komunalne usluge               0,00 kn 
2.13. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora               0,00 kn
2.14. Intelektualne usluge      15.000,00 kn
2.15. Računalne usluge               0,00 kn
2.16. Ostale usluge               0,00 kn
2.17. Naknade za rad članova Vijeća      77.000,00 kn
2.18. Reprezentacija        4.500,00 kn       
2.19. Pristojbe i naknade           500,00 kn
2.20. Bankarske usluge        3.500,00 kn
2.21. Tekuće donacije u novcu      30.000,00 kn
2.22. Uredska oprema i namještaj               0,00 kn
2.23. Komunikacijska oprema        1.500,00 kn
2.24. Oprema za održavanje i zaštitu               0,00 kn
UKUPNO RASHODI   144.000,00 kn

		  Predsjednik Vijeća
		  Zdenko Dalik, Dipl. Ing., v.r.

5. 
F I N A N C I J S K I  P L A N 

VIJEĆA ROMSKE NACIONALNE MANJINE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU 

1. PRIHODI
1.1. Prihodi od imovine
1.2. Prihodi od donacija 2.800,00
1.3. Prihodi iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije 100.000,00
UKUPNI PRIHODI 102.800,00



Stranica 303Broj 11/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2. RASHODI
2.1. Plaće
2.2. Reprezentacija 3.000,00
2.3. Doprinosi na plaće
2.4. Službena putovanja 10.000,00
2.5. Stručno usavršavanje 1.000,00
2.6. Uredski materijal 3.000,00
2.7. Sredstva za čišćenje
2.8. Energija 3.000,00
2.9. Sitni inventar 2.500,00
2.10. Usluge telefona, telefaksa i internet 3.000,00
2.11. Poštarina 500,00
2.12. Usluge promidžbe i informiranja 3.000,00
2.13. Komunalne usluge
2.14. Zakupnina/najamnina poslovnog prostora
2.15. Intelektualne usluge 6.000,00
2.16. Računalne usluge
2.17. Ostale usluge 1.000,00
2.18. Naknade za rad članova Vijeća/nagrade 36.000,00
2.19. Obilježavanja stradanja Roma u Drugom svjetskom ratu 2.000,00
2.20. Obilježavanje svjetskog dana Roma/troškovi organiziranja, pozivnice, prijevoz 9.000,00
2.21. Prostojbe i naknade
2.22. Bankarske usluge 800,00
2.23. Troškovi proslave svjetskog dana Romskog jezika 4.000,00
2.24. Troškovi edukacije vijećnika/putni troškovi, pozivnice, domjenci 4.000,00

2.25. Tisak Biltena (format A4, c/b i kolor, 80 gr, i 120 gr kunstdruck, uvez, 500
primjeraka) 3.000,00

2.26. Oprema za održavanje i zaštitu
2.27. Obilježavanje Svjetskog dana romskog jezika 4.000,00
2.28. Obilježavanje (Đurđevdana) Herdelezi 4.000,00
UKUPNO RASHODI 102.800,00

		  Predsjednik vijeća 
		  Stanoje Nikolić, v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

1.
Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom utvr-

đena je pogreška u Odluci o dodjeli prostora u vlasništvu 
Sisačko-moslavačke županije na korištenje udrugama 
za provođenje programa i projekata od interesa za 
opće dobro koja je objavljena u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/17 te se daje 

I S P R A V A K
Odluke o dodjeli prostora u vlasništvu  

Sisačko-moslavačke županije na korištenje 
udrugama za provođenje programa i projekata 

od interesa za opće dobro

U članku 9. stavak 2. umjesto riječi »na službenoj 
internetskoj stranici Sisačko-moslavačke županije« 
treba stajati »na službenim mrežnim stranicama 
Sisačko-moslavačke županije i mrežnim stranicama 
Ureda za udruge«.

Članak 12. treba glasiti: 

»Temeljem prijedloga odluke Povjerenstva, župan 
donosi Odluku o davanju na korištenje županijskog 
prostora.

Odluka o davanju na korištenje županijskog pro-
stora objavljuje se na službenim mrežnim stranicama 
Sisačko-moslavačke županije. 

U roku od 8 radnih dana od dana donošenja Odluke 
moraju se obavijestiti udruge čije prijave nisu prihva-
ćene i navesti razloge neprihvaćanja.

Protiv Odluke iz stavka 1. ovog članka može se 
uložiti prigovor u roku od 15 radnih dana od dana 
primitka obavijesti o rezultatima javnog natječaja na 
adresu: Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
proračun, financije, javnu nabavu i imovinu, Stjepana 
i Antuna Radića 36, 44 000 Sisak.

Prigovor se može podnijeti isključivo na provedbu 
natječajnog postupka, te eventualno bodovanje nekog 



Stranica 304 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

kriterija s nula bodova ukoliko prijavitelj smatra da je 
u prijavi dostavio dovoljno argumenata za drugačije 
bodovanje.

O prigovoru iz stavka 4. ovog članka odlučuje 
nadležno tijelo koje imenuje župan.

Nadležno tijelo dužno je razmotriti i odgovoriti na 
prigovor najkasnije u roku od 8 dana od dana zapri-
manja istoga. Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke o 
davanju na korištenje županijskog prostora«.

U članku 15. stavak 2., stavak 3. i stavak 4. brišu se.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

KLASA: 372-03/17-01/13
URBROJ: 2176/01-10-17-9
Sisak, 5. svibnja 2017.

PROČELNICA
Stručne službe za poslove 
Skupštine i opće poslove

Vesna Krnjaić, v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

3.
Predstojnica Ureda državne uprave u Sisačko-

moslavačkoj županiji, temeljem članka 80. stavka 2. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst 
i 137/15 - ispravak, dalje: Zakon), donosi

O D L U K U

1.	 Obustavlja se od primjene dio članka 1. Odluke 
o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijenti-
ma za obračun plaća službenika i namještenika 
zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu i 
Pogonu za komunalne djelatnosti Općine Sunja 
KLASA: 120-02/10-01/07, URBROJ: 2176/17-
03-17-05 od 27. siječnja 2017. koji glasi: i redak 
10. mijenja se i glasi:

Spremačica 1 IV. 13. 0,72

2.	 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

Obrazloženje

Ured državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji 
zaprimio je 10. veljače 2017. Odluku o izmjenama i 

dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i Pogonu za komunalne djelatnosti 
Općine Sunja KLASA: 120-02/10-01/07, URBROJ: 
2176/17-03-17-05 od 27. siječnja 2017. na nadzor 
zakonitosti.

Izvršenim nadzorom zakonitosti, sukladno odredbama 
članka 79. Zakona, utvrđeno je da je dio članka 1. Odluke 
o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za 
obračun plaća službenika i namještenika zaposlenih u 
Jedinstvenom upravnom odjelu i Pogonu za komunalne 
djelatnosti Općine Sunja protivan odredbi članka 16. 
stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
28/10) i članka 4. točke c) Uredbe o nazivima radnih 
mjesta i koeficijentima složenosti poslova u državnoj 
službi (»Narodne novine«, broj 37/01, 38/01, 71/01, 
89/01, 112/01, 7/02, 17/03, 197/03, 21/04, 25/04, 
66/05, 131/05, 11/07, 47/07, 109/07, 58/08, 32/09, 
140/09, 21/10, 38/10, 77/10, 113/10, 22/11, 142/11, 
31/12, 49/12, 60/12, 78/12, 82/12, 100/12, 124/12, 
140/12, 16/13, 25/13, 52/13, 96/13, 126/13, 2/14, 
94/14, 140/14, 151/14, 76/15 i 100/15).

Članak 1. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke 
o koeficijentima za obračun plaća službenika i namje-
štenika zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu i 
Pogonu za komunalne djelatnosti Općine Sunja glasi: 
»U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika 
i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom upravnom 
odjelu i Pogonu za komunalne djelatnosti Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 34/10, 27A/15 i 33/15), u 
članku 2. u tablici redak 2. mijenja se i glasi:

Naziv radnog mjesta

Kategorija radnog mjesta prema 
Uredbi o klasifikaciji radnih 

mjesta u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi

Klasifikacijski rang prema 
navedenoj Uredbi

Koeficijent

Stručni suradnik za poslove 
Općinskog vijeća, općinskog 
načelnika i imovinsko pravne 
poslove 

1

III. 8. 1,15



Stranica 305Broj 11/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

i redak 10. mijenja se i glasi:

Spremačica 1 IV. 13. 0,72

Članak 16. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi glasi: »U jedinicama lokalne 
i područne (regionalne) samouprave iz članka 15. 
ovoga Zakona, u kojima iznos tekućih pomoći prelazi 
10% prihoda poslovanja jedinice, osnovica za obračun 
plaće službenika i namještenika u upravnim odjelima 
i službama ne smije biti veća od osnovice za obračun 
plaće državnih službenika i namještenika.

U jedinicama lokalne i područne (regionalne) 
samouprave iz stavka 1. ovoga članka koeficijenti za 
obračun plaće službenika i namještenika ne smiju biti 
veći od koeficijenata složenosti poslova radnih mjesta 
s odgovarajućim nazivima u državnoj službi, a koe-
ficijent za obračun plaće pročelnika upravnog odjela 
ili službe ne smije biti veći od koeficijenta složenosti 
poslova načelnika sektora ili službe.«

Članak 4. točka c) Uredbe o nazivima radnih mjesta 
i koeficijentima složenosti poslova u državnoj službi 
glasi: »Radna mjesta namještenika i koeficijenti slo-
ženosti poslova su: c) Radna mjesta IV. vrste 1. radna 
mjesta IV. vrste 0,601.«

Ovaj Ured je dopisom KLASA: 021-05/17-01/01, 
URBROJ: 2176-01-01/01-17-4 od 13. veljače 2017. 
zatražio od Općinskog vijeća Općine Sunja očito-
vanje o tome je li Općina Sunja bila korisnik pomoći 
iz državnog proračuna i u kojem postotku u odnosu 
na prihode poslovanja Općine Sunja kao i o iznosu 
osnovice za obračun plaća službenika i namještenika 
Općine Sunja.

Dopisom KLASA: 023-01/17-01/02, URBROJ: 
2176/17-03-17-3 od 21. veljače 2017. predsjednik 
Općinskog vijeća Općine Sunja izvijestio je ovaj Ured 
da je Općina Sunja u 2016. godini bila korisnik pomoći 
iz državnog proračuna u iznosu od 34,89% u odnosu 
na prihode poslovanja i da se za obračun plaća služ-
benika i namještenika Općine Sunja odgovarajuće 
primjenjuje osnovica za obračun plaća državnih služ-
benika i namještenika.

Dakle, člankom 16. Zakona o plaćama u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi propisano je 
da ukoliko jedinicama lokalne i područne (regional-
ne) samouprave iznos tekućih pomoći prelazi 10% 
prihoda poslovanja jedinice, koeficijenti za obračun 
plaće službenika i namještenika ne smiju biti veći od 
koeficijenata složenosti poslova radnih mjesta s odgo-
varajućim nazivima u državnoj službi. Kako je Općina 
Sunja bila korisnik pomoći iz državnog proračuna u 
iznosu od 34,89% u odnosu na prihode poslovanja, ti 
koeficijenti za obračun plaće službenika i namješte-
nika Općine Sunja ne smiju biti veći od koeficijenata 
složenosti poslova radnih mjesta s odgovarajućim 
nazivima u državnoj službi. Odlukom o izmjenama i 
dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća 

službenika i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i Pogonu za komunalne djelatnosti 
Općine Sunja za radno mjesto spremačice propisan 
je koeficijent 0,72, dok je Uredbom o nazivima radnih 
mjesta i koeficijentima složenosti poslova u državnoj 
službi propisan da koeficijent za radna mjesta IV. vrste, 
u koje pripada radno mjesto spremačice, iznosi 0,601. 
Iz navedenog proizlazi da se Odlukom o izmjenama i 
dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom 
upravnom odjelu i Pogonu za komunalne djelatnosti 
Općine Sunja za radno mjesto spremačice nije mogao 
propisati koeficijent složenosti poslova veći od 0,601. 
Obzirom da je predmetnom Odlukom za radno mjesto 
spremačice propisan koeficijent od 0,72, ista je pro-
tivna naznačenim odredbama Zakona o plaćama u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi i Uredbe 
o nazivima radnih mjesta i koeficijentima složenosti 
poslova u državnoj službi.

Stoga je predstojnica Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji sukladno članku 80. 
stavku 1. Zakona dala Općinskom vijeću Općine Sunja 
uputu, KLASA: 021-05/17-01/01, URBROJ: 2176-01-
01/01-17-6 od 23. veljače 2017. kojom je naložila da 
utvrđene nedostatke Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika 
i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom upravnom 
odjelu i Pogonu za komunalne djelatnosti Općine Sunja 
otklone u roku od 15 dana od dana dostave upute te 
o istome izvijeste Ured državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji.

Naznačenu uputu Općinsko vijeće Općine Sunja 
zaprimilo je dana 27. veljače 2017. godine te su 
osporavanu Odluku bili dužni uskladiti s odredbama 
Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi i Uredbom o nazivima radnih mjesta i 
koeficijentima složenosti poslova u državnoj službi 
odnosno postupiti po uputi u roku od 15 dana od 
primitka upute sukladno članku 80. stavku 1. Zakona. 

Dopisom KLASA: 023-01/17-01/02, URBROJ: 
2176/17-03-17-5 od 15. ožujka 2017. predsjednik 
Općinskog vijeća Općine Sunja obavijestio je Ured 
da je u tijeku sazivanje sjednice Općinskog vijeća 
Općine Sunja na kojoj će otkloniti nedostatke Odluke 
o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za 
obračun plaća službenika i namještenika zaposlenih u 
Jedinstvenom upravnom odjelu i Pogonu za komunalne 
djelatnosti Općine Sunja.

Na 27. sjednici Općinskog vijeća Općine Sunja 
održanoj 29. ožujka 2017. donesena je nova Odluka 
o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za 
obračun plaća službenika i namještenika zaposlenih u 
Jedinstvenom upravnom odjelu i Pogonu za komunalne 
djelatnosti Općine Sunja KLASA: 120-02/10-01/07, 
URBROJ: 2176/17-03-17-7 od 29. ožujka 2017. kojom 
Odlukom, međutim, nisu otklonjeni nedostaci Odluke 
o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za 
obračun plaća službenika i namještenika zaposlenih u 
Jedinstvenom upravnom odjelu i Pogonu za komunalne 



Stranica 306 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

djelatnosti Općine Sunja KLASA: 120-02/10-01/07, 
URBROJ: 2176/17-03-17-05 od 27. siječnja 2017. 
obzirom da je novom Odlukom za radno mjesto spre-
mačice, evidentičara propisan koeficijent u iznosu 0,77.

 Obzirom da Općinsko vijeće Općine Sunja nije 
postupilo sukladno spomenutoj uputi predstojnice i nije 
otklonilo nedostatke Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika 
i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom upravnom 
odjelu i Pogonu za komunalne djelatnosti Općine Su-
nja KLASA: 120-02/10-01/07, URBROJ: 2176/17-03- 

17-05 od 27. siječnja 2017., sukladno odredbi članka 
80. stavka 2. Zakona odlučeno je kao u izreci.

URED DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

PREDSTOJNICA

KLASA: 021-05/17-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-17-9
Sisak, 13. travnja 2017.

 PREDSTOJNICA
 Kata Lerotić, v.r.



Stranica 307Broj 11/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 308 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2017.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2017. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


